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Otel ve turizm alanında Avrupa lideri, kurumsal hizmetler 
alanında ise dünya lideri olan Accor Grubu’nun bünyesinde yer 
alan Accor Services’in Güney Avrupa Bilgi İşlem 
Direktörlüğü’ne Türkiye’den Mert Yücesir atandı. 

Mert Yücesir, Accor Services Güney Avrupa Bilgi İşlem 
Direktörü oldu. 

Accor Services Türkiye’de 2000 yılından beri başarılı çalışmaları ile dikkat çeken Mert Yücesir, 
İspanya, Portekiz, Yunanistan, Bulgaristan, Lübnan ve Türkiye’den oluşan Güney Avrupa grubuna 
Bilgi İşlem Direktörü olarak atandı. 

Lisans tahsilini İstanbul Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği bölümünde tamamlayan Mert 
Yücesir, Marmara Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünde yaptığı master çalışmalarının 
ardından, burslu olarak Amerika’da State University of West Georgia (West Georgia College) 
Üniversitesi’nde İşletme üzerine master çalışmasını tamamladı. Araştırma görevlisi olarak 
Amerika’daki çalışmaları sonrası First North American National Bank’te Kredi bölümünde 
çalışmaya başladı. Daha sonra Amerika’da Lojistik ve Analiz alanlarında çalışmalar yaptı. 1996­ 
2000 yılları arasında Türkiye’de DHL firmasında Pazar Araştırmaları, Fiyatlandırma, Proje Yönetimi 
ve CRM alanlarında çalıştı. 

2000 yılında Accor Services Türkiye’de Ticari Destek Direktörü olarak görev alan Yücesir, Akıllı 
Kartlar, Bilgi İşlem, Araştırma, Kalite, Sistem Analizi ve Tasarımı konularında çalışmalarda 
bulundu. 2003 yılında sistem kurma konusunda yurtdışında “Yaratıcılık” ödülü alan Yücesir, 2005 
yılında Ticari Destek ve Operasyon Direktörlüğü’ne terfi ederek sorumluluk alanını genişletti. 
Yücesir, aynı zamanda 2003­2006 yılları arasında Sistem Analizi ve Tasarımı konularında Mimar 
Sinan Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak da çalıştı. 

Accor Services Türkiye’deki başarılı çalışmalarına devam eden Yücesir, bu yıl  İspanya, Portekiz, 
Yunanistan, Bulgaristan, Lübnan ve Türkiye’den sorumlu Güney Avrupa Bilgi İşlem Direktörü 
olarak atandı. 1970 yılında İstanbul’da doğan Mert Yücesir evli ve bir çocuk babasıdır. 

BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır 
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